J^ato Cardinal!

:

Pfxtacsididi/s Cardmalis, prsediclorum Regnicolarum Paupertati

pie compaticns, & pro viribusfatagens,& deliderans quod eisdcm

& eorum Paupertati parcatur, lalteni ad tempus,& difteratur, ob hoc,

& aliorum Prxmiiiorum intuitu & conlideraiione, anauit & con-
cellit quod, prxter & ultra didar.i Summam5w Milium Lihrarum,
mutuabit Domim Regi alias Sex Mille Lihras,

Ac quod Solutiones diveiiarum Summarum, ad Trefdmm Milia

Marcarum vel prope fe extendentium
,

pcr eundem Cardinalem

Domino Regi & ad opus fuum m Regno FranciiE Mutuacarum, ad
quarum Relblutionem , ad certos dicsjam elaplos faciendam , di-

verii Domini Spirituales & Temporales per iua Scripta Obliga-
toria tenentur, necnon Refoiutionem didarum Sex Miuium Lihra-
rnm Dommo Regi, ut praefertur , Mutuandarum, Refpedtuabic 6c
DifFeret

,

Et Reiolutionem earumdem Summarum Sex Milium Librarum
fic Mutuandarum, & Treldecim Milium Marcarum, recipiet de
primis Denariis

,
proventuris de quibuicumque Couceilionibus

,

Domino uojiro Regi, per Communitates Regni fui Anglijc, de af-

fenlu Douiinorum Spiritualium & Temporalium ejuldem Regni
per fe, 6c Clerum ciuidem Regni perit;, hendis:

Quibus quidem Concellionibus & Oblationibus priefati Cardi-
lis, Tcrtio Die Julii, Anno prscfenti, in prsefenti ParliainentoRe-
citatis , auditis plenius 6c intelledtis,

Habitaque fuper eildem, per Dominos Spirituales & Tempora-
Jes ejufdem Parliamenti, Deliberatione matura,

Conlideratis etiam , per eofdem Do.ninoj , una cum pra:mi(Iis

Obligationibus eximiis & lingulariflunis , Gratittidinibus , ac lau-

dabilibus, exaftillimis , fumptuolis, <!>c frudtuotis Obfequiis, prx-
fato Dofiiino noftro Regi, per praidiiium Cardinakm , in Regnisiuis
Anglias & Francix, ac ahbi, ixpiliime impenlis,

£x eorumdem Dominorum ac Communitatum Regni Anglix,
in eodem Parliamento exiftencium, unanimi confenfu pariter &
.alleniu, AucSoritate ejuidem Parliamenti, Ordinatum ell

& CoNCOR DATUM quod,
Praefeta Summa Sex Mihum Lihrarum , di£io Domino Regi, per

frafatum Cardinalem , fub forma & condicione prsedidiis , tradita

& ubeiata,

Omnia & fingula Bona & Jocalia prjedida eidem Cardinali
,

plenane & integre, abltjue Diminutione feu Dilacione quacumque,
Reftituantur & Delibeientur, & iint fua Propria Habenda, & de
eifdem Facicndum & Difponendum pro fux libito voluntatis; ali-

quo Judicio, fupcr Bonis & Jocalibus pnEdictis in Scaccario Do-
mini Rcgis reddito, aut eo quod expreifa mentio, qux & cujuf-

modi Bona cc Jocalia illa fuerint, nec de Precio & vero Valore
eorumdem, in Praefentibus fada non exiftit, aut alia Causa, ma-
teria, vel occafione quacumque non obllante:

Ec ulterius Ordinatum eft& Concessum, Autftori-

tate praedidta
,
quod pradi6ius Cardinalis , tam de prxdiftis Sex

Milibus Libmum, prafato Dowino Regi, ut praemictitur, Mutuan-
darum, quam de priiedidlis Trefdecim Milibus Marcarum,de Pri-

mis Denariis, de quibufcumque ConceflSonibus, Do^nino Regi,ptr

Communitates Regni Angli.E , de affenfu Dominorum Spiritua-

lium & Temporalium ejufdem Regni per Se, ac Clerum ejufdcm
Regni per Se, fiendis, plenarie perfolvatur & iatisfiat , uc eft ju-
ftum,

Et quod Cancellarius Anglix, pro tempore exiftens, Audlori-
tate pra;dicta, faciet prafato Cardinali, Executoribus , AiTignatis,

vel Deputatis fuis , toc & taHa Literas Patentes & Brevia, itjb Nla-
gno Sigillo Domini Regis, Hseredum ,& Succeflbrum fuorum, abf-

que Fine vel Feodo pro eifdem folvcndis
,
pro Securicate Refolu-

^•f '9- tionis & Satisfadtionis * Summarum praedidtarum, in forma pra;-

didta faciendae, quot & qualia eidcm Cardinali , Executonbus, Af-

fignatis, & Deputatis fuis, per avifamentum Concilii fui, videbi-

tur necellaria , fufficientia , & oportuna

:

Et qubd Thefaurarius Angliae & Camerarii, ratione Liberationis

Bonorum & Jocalium pr£edidlorum , prafato Cardinali , ut pra;-

mittitur, faciendae, per Dominum noftrum Regem , Hxredes, vel

Succeilbres fuos, (rtullatenus impctancur, moleltentur in aliquo, ieu

graventurj !^

Provifo femper qubd , fi appareat , vel aliquo tempore futuro

apparerc iive conftare poterit
,
qubd pr<efatus Dux Gloitce(lri,e, ra-

tione Scrutationis , Explorationis, Areltationis , aut alicujus alte-

rius Diligentiae
, per ipfum fadtse feu procuratae , aliquod Interef-

(e, Titulum, vel Clameum habeac vel habueric ad pet^ndum ali-

quam Partem prsedidtorum Bonorum & Jocalium
,
quod eo cafu

Dominus Rex latisfaciet prafato Duci GlouceftriiB pro Rata , de tan-

ta parte pr;€diCtx Summte Sex Milium Librarum
, quanta fuerit

Pars didtorum Bonorum five Jocaliiim , in qua idem Dux habue-
rit juftum Titulum , Clameum , Vel Interefle , ad eain petendum
ut prsedidlum eft.

Pro ftaris ad Generale ConciliHm Bafilienfe.

Ann. D,
1432.
Hen. 6.

r^Ecimo nono Die Julii, Anno decimo, apud Fiatres Prxdica- ^"- '°'
*-^ tores, Conceffum tuit, per avitamentum Conliliariorum Re- ^- ^-

gis ibidemexiftentium, qubd Cojkcs Huntynidoniie
,

qui in Am- *'^'-

balliata Regis Iturus elt ad G e n e R a L e C o n c i l i u m , re-
^ 'ffoM.

cipict de Rege
, quohbet Die, ex Causa prxmilid, ^ii,!quc Mar- (^'^op"**'-

cas per Dicm
,
pcr unum Ditnidium Annum, &, pcr viam Prie- ^- ^'

Ititi, Ducentas Ltbras de Thefauro Regis; & qubd inde fiat Wa-
rantum iub Privaio Sigillo, Thefaurario & Camerariis de Solvea-
do, &c.

Item, eodem Die, pereofdem Dominosde Concilio, Con-
ceffum fuit qubd Epijcopus Roffenfs recipiet de 1 helauro Regis,
per viam Regardi, uiira Summam iibi, in hac parte, per Clerutn
Anglix Conceilam, vel Concedendam, Centujn Lihras; & qu6d
inde fiat Warantum didtis Theiaurario & Cameraiiis de Solvendo,
&c.

^

1 T E M, eodem Die , Conceffum fuit, per eoi-dem Dominos de
Concilio, qubd untis baro , ex Causa Pra;miisa, recipiet a Refe,
quobhet Die, xl. Solidos

,
per Dimidium Annum

, de Thefauro
Regisi & quod inde fiat Warantum , uc in forma, eifdem The-
faurario & Camerariis de Solvendo

,
per viam Prseitici.

Item, eodera, Die, Conceffumerat
,
per eofdem Dominos

de Concilio, qubd Magilter Thomas Brouns , utriuique Juris Do-
dtor ,

qui iturus e!t in eadem Amballiata, recipiet ffr Diemxxs.
per Dimidium Annum, de Thelauro Regis, Habendos ex Causa
prxdidta ; & qubu inde fiat Warramum eifdem Thefaurario &
Camerariis ut fupra.

De Traufittiris ad diflnm Conciliftm,

T7Icefimo Die Menfis Julii , Anno Decimo , apud Weftmona- Arm. D.
V fterium, in Camera Stellata, Concelfum erat, p:r Dominos 1452.

deConcilio PvCgis, quod omnes Domini , Epifcopi, Baroncs, feu An. 10.
Milites, aut Dodtores, Tranfituri verius Generale Con- H. 6.
ciLiUM, habeant, & quilibet eorum habeat, Liteias Protedtio- Ibid.

nis, in forma debita, ilib Privato Sigillo Regis, Domino Cancel-
lario diredtas, ut in forma, duraturasper unum Annum:

Et qubd quilibct didtorum Dominorutn, ieu aliorum, ut prx-
fertur , tranfeuns ad idem C o N c i L i u M

,
pollit , lub Signeto

fuo, certificare Nomina fuorum Servientum, fecum ad didtum
CoNciLiUM tranfeuntium, Cuftodi Privati Sigilli in forma
Protedtionis, & qubd idem Cuitos faciet Protedtiones , fub Pri-
vato Sigillo, in forma debita, per unum Annum duraturas, abf-
que ditlicultate.

* Sttper Ambaffiata ad Regem Dacia. «^ «-lo

pOdem Die Concordatum fuit qubd Dominus Cancellarius fa- 14.5-.
'-' ciat Literas CommiiTionis , de Poteftate Tradlandi & Appun- An. \o.
dtuandi &c. cum Rege Daciae, ut in formd coniLieta, uni Mili- h. 6.
ti, & uni Doctori, iUuc in AmbalTiatam mittendis.

' ibid.

Pro Cuftodia Ducis AtirelianenfiS,

Vlcefimo primo Die Julii, Anno decimo, apud Weflmonafte- « j-j

rium, Concordatum fuit, per Dominos de Concilio, qubd
Dominus Thefaurarius Anglise Tradtabit & Concordabit cum Co- ^^-S^-

mite Siiffolchiie
,
pro habendo Cuitodiam Ducis Aureiianenfs Pri-

fonarii Regis , capiendo talem Summam annuatim ex Caula prse-

dicta , fecundiim quod inter didtum Thefaurarium & eum poterit

concordari

:

Et quod Dominus Cancellarius Anglite faciet Brevia, diredla

Domino fohanni Corneivail/e , nunc ejufdem Ducis Cuftfdi, Man-
dando cidem de Deliberando didum Ducem Comiti Sujfola^ pra-
d:tio

;
qui illum, per aliud Breve , in hoc cafu fiendum , recipiet

falvo ad uium Regis Cultodiendum.
Prxlentibus , &c.

An. ]o.

H. 6.

Ibid,

De SolHtionibHS faciendis.

Vlcefimo primo Die Julii, Anno decimo, apud Weftmonafte-
rium, Concordatum fuit, qubd fiac Warantum , fub Privaco

Sigillo , diredtum Thefaurario & Camerariis de Recepco Scacca-
rii

,
pro '\i M D /. ad deferendum verfus Ducem Bedfordia , ad A-

vencuram Regis
,
per Vl-alterum Hungerford Militem , Wilhebimm

Baron, Rogerum Wynt. & alios iecum,pro Condudtii didtae Sum-
ma; ufque partcs Francia; , una cum Cuftibus iuis & Expenfis.

Nos autem Tenores Peticionis , Refponfionis , & Aduum prae-
J t e m , fiac aliud Warancum, fub Privato Sigillo

, pro uno Q-
didtorum, ad Requilitionem pr^att Cardmahs, Tenore Praefen- «ho, Valoris /. Marcarum daturo Epifcopo de Naujtte.
tium, duximus E X E M P L I F 1 c A N D o s.

In cujus, &c.
r^. , ,.. I T E M, fiat aliud Warantum , fub Privato Sigillo

, pro ^w-
Tefte Rege apud Weftmnaftermm, decimo nono Die Juhi. hajftatore nuper veniente de Ge^ierale Concilio Ixxxvil. xiiis. ivd.

I T E M , fiat aliud Warantum , fub Privato Sigillo
, pro Amhaf-

fiatore Civicatis Pariiienfis ; videUcec
,
pro xl. Marc.

Item

Ann. D,
1432.

An. 10.

H. 6.

Ibid.

Ann.D.

Uea. 6.

184

Ir E M, fiat aliud Warantum , fub Privato Sigillo, pro Ambaf

fiatore Domini Ducis Bedfordue^ pro */. Marc.

It E M , fiit aliud Warantum, fuh Privato Sigillo, pro Homni-

bus Britamtia, venicntibus cum Filio Ducis Britanm<e, xl. Marc.

It E M, fiat aliud Warantum, fub Privato Sigillo, pro Epfco-

fo Lo?ido>iia, de Regardo iv Cent. Marc.

ITE M, fiat aliud Warantum; pro Epifcopo Roffenji , de Regar-

do C. hh.

Fiat Warantum, fub Piivato Sigillo, direaum Thefaurario &
Camerariis prxdidtis ,

pro Magiftro Thoma Brouns Dodore , pro

Vadiis fuis per Dimidium Annum, Clxxxiil.

Fiat etiam aliud Warantum, (iib eodem Sigillo, directum The-

faurario & Camerariis pncdiais ,
pro Roberto Shotesbroke MUue

,

pro Vadiis fuis, pro Dimidio Auno Clxxxiil.

Ite m, fiat aliud Warantum , fub Privato Sigillo, pro uno

C/mco per idem tempusC/jfjcx;//.
. , ^ r

Item, pro }\\iei\i!iro Johayme Stokes y pro Ambadiata verfus

Scotiam, de Regardoxx/.

M E M o R A N DU M, de Literis mittendis Domino Du:i Bed-

fordix , ut ipfe mittat cercos de Servientibus fuis ufque Dicpe , ad

•X.jii. ibidem recipiendum dictam Summam de ii Mill. Dl. * videlicet,

pro Duobus Menfibus.

Item, fiat Waranwm pro liiit. ivd. folutis uni Monacho
Weftmonafterii.

CONVENTIONES, LITER^,
Per Indenturas, inde conficiendas , Nomina Obfidum prasdi- Ann. D.

dorum &c Diem Liberationis fux teftificantes , Liberetis. Hl^-
Tefte Regeapud Jf?/?wo»<7/fr/»OT , vicefimo primo diejulii. ^"f. ^-

Item, aliud Warantum pro Ce^it.s. folvendis uni Profecutori

Armorum , venienti cum Literis Ducis Bregenfs.

De Traflando cum Rege Dacia.

Ann.D. R ^X Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1+32

H.6.
Tranc.io.

H.6.
m. I.

Fer Breve de Privato Sigillo.

Salu- •X.jr*».

Sciatis quod Nos,
De Difcretione, diledtorum & fidclium noftrorum,R(?p?r//' Sho-

tesbroke Militis, & Magiftri IVilltelmi Sprener Legum Dodtoris,

plenarie confidentes,

Eofdem , Robertum & Willielmum , Fecimus , Conftituimus
,

Creavimus, & Ordinavimus, ac, Tenore Praefentium , Facimus,

Conftituimus, Creamus, & Ordinamus noftros veros, certos, le-

gitimos, fufficientes, £c indubitatos Procuracores , Adtores, Ne-
gotiorum Gcftores, ac ctiam Nuncios , Ambafliatores , & Com-
miflarics noitros fpeciales; videlicet,

Ad Tiadtandum , Ordinandum , Difponendum , Ineundum, Fa-

ciendum, Contrahendum, & Concludendum , perpctuo vcl ad

tempus

,

Noftro Nomine, & pro Nobis, Regnis, & Dommus noftris,

pro Nobis, & Succeflbribus noftris, ac pro noftris Vaffailis &
Subditis,

Cum, SerenilTimo Principe, Fratre & Avunculo noftro carif-

fimo Rege Dac:<c , Norwegia , Sueci^ , cfc. ipfiufque RKnis &
Dominiis, Hxredibus & Succeflbribus fuis , ac pro fuis Vaftallis

&:Subdicis, necnon cum iplius Procuratore, ieu Procuratoribus

,

Nunciifque fpecialibus, ab eo habentibus ad Infrafcripta plenam

& fufficientem Poteftatem,

Qiiofcumque TracSatus, Confbederationes , Pa<5a, Conventio-

nes, Alligantias, Amicitias, Padtiones, Promilliones, Foedera,&

Ligamina quxcumque, Et oninia aiia& fingula, quae in Praemil-

Cs & circa Prxmifla neceiraria fuerint feu etiam oportuna, prout

ipfis Procuratoribus, Anibafliatoribusjfive Commiflariis noftris vi-

Lim fuerit cxpedire,

Damus infuper & Concedimus diAis Procuratoribus five Com-
miflariis noftris

,
plenam & liberam Poteftatem & fpeciale Man-

datum Prasmifla omnia & hngula , cum Dependentibus ex eis, E-
nieigentibus , Incidentibus , & Connexis , Faciendum , Firman-

dum, Roborandum, ac etiam Vallandum per Juramentum, vel

Juranrenta , ac alias quaiitercumque ,
prout praediiftis Ambafliato-

ribus, Procuratoribus , five Nunciis noftris, vifum fiierit expe-

dire,

Quie omnia & finsula fupradicla , per prnsfatos Procuratores
,

Commiflarios, five Nuncios noil:ros Traclata vel Tradlanda . Fir-

mata vel Firmanda, Roborata vel Roboranda, Vallata vel Vallan-

da, feu alias facienda in Prjemiflis, & circa ea, & eorum quodii-

bet , Promittimus Nos, in Verbo Regio, Ratum, Gratum , &
Firmum perpetuo habituros, ac etiam mviolabiliter obfervaturos.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmoiiafterium , vicefimo priroo die Junii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

De ObfidibHS Liberandis.

Ann. D. "D EX, cariflimo Confanguinco noftro, Comiti Northumbri^,

1432. -'^ Sal.item.

An. 10, Mandamus vobis quod,

H. 6. Poftquam certos Obfides, pro, cariflimo Confanguineo noftro,

Scot. 10. Rege Scotia, Loco aliorum Oblidum in Regno noftro Anglix ad
H. 6. prxfcns exiftentium , receperitis,

tn, f.
Eos, diledto nobis, Thoma Colegge, Servienti ad Arma,
Servando tamcn penes vos ipfum, qui admiifus erit loco uniui

Oblidum, quiultimo inGubernacione veftra excicit.

D EX, diiedo fibi, Thomcz College, Servicnti ad Arma
*^ tem.

Praecipimus tibi quod,
Poftquam certos Obfides

,
pro , cariflimo Confanguineo noftro,

Rege Scotorum, loco aliorum Obfidium in Regno noftro Angliae

ad praefens exiftentium , a, cariflimo Confanguineo noftro, Comi-

te Northumbriie receperis

,

Ipfos, ut Obfides, ufque Caftrum noftrum de Pontfreyt falv6

& iecure conducas & adducas,

Et toc deeis ibidem , carilTimo Confanguineo noftro, Comiti

Sarum , Conftabulario Caftri prxdidti
,
quot ab eo perpriiis rece-

peris , per Indcnturas , inde inter Te & praefatum Conftabularium,

vel ejusLocumtenentem, debite conficiendas, Noraina Oblidum
& Diem Libcrationis fux Teftificantes, Deliberes,

Refiduumque eorumdem Obfidum ufque Turrim noftram Lon-
donix ducas, & eos, ut Obfides, cariflimo Confanguineo noftro,

Johanni Comiti Uuntyngdonite , Conftabulario Turris praedidae ,

vel ejus Locumtenenti ibidem, per Indenturas, inde inter Te 8c

eundem Conftabularium , vel ejus Locumtenentem , debite confi-

ciendas, Nomina Oblidum & Diem Liberationis fux Teftifican-

tes, iimiiiter Liberes.

Mandavimus enim tam prafato Con(labulario Caftri praeditti

,

vel ejus Locumtenenti, quam prxfato Conftabulario Turris prxdi-

6tx, vel ejus Locumtenenti
,
quod prsfatos Obfides a Te reci-

pianc , & ipfos , ut Oblides , in Cailro & Turri prxdidis , {alv6